Jardim

POCOS DE CALDAS

FUNDAGAO JARDIM BOTANICO DE POGOS DE CALDAS

DEMONSTRATIVO CONTABIL - TERCEIRO QUADRIMESTRE 2022

RECEITA

DESPESA

Receitas Orgamentarias
Receitas Correntes
Receitas de Contribuicoes
Receitas Patrimonias
Receitas de Servigos
Outras Rec. Correntes

Receitas de Capital
Operagodes de Crédito
Outras Receitas de Capital
Total Receita Orgamentaria

Receitas Intragovernamentais
Transferencia Intragovernamentais
Total Rec Intragovernamentais
Receita Extra- Orgamentarias
Depositos e Consignagdes

Total Receitas Extra- Orgamentaria
TOTAL DAS RECEITAS

Saldo Anterior
Caixa
Bancos

TOTAL GERAL

9.930,59
0,00
9.930,59
0,00
0,00

0,00
0,00

9.930,59

1.449.000,00
1.449.000,00
0,00
104.739,64

1.553.739,64
1.563.670,23

141.414,61

0,00
141.414,61

1.705.084,84

Despesas Orgamentarias
Despesas Correntes
Pessoal e Encargos

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital
Equiptos e Mat. Permanente
Obras e Instalagéo
Armotizagdo Divida

Total Despesa Orgcamentaria

Despesas Extra-Orgamentarias
Restos a pagar
Depositos e Consignagdes

Total Despesa Extra-Orgamentaria

TOTAL DAS DESPESAS

Saldo para o més seguinte
Caixa
Bancos

TOTAL GERAL

1.418.093,18
979.455,42
438.637,76

15.199,56
13.953,50
0,00
1.246,06
1.433.292,74

1.230,00
104.592,76

105.822,76

1.539.115,50
165.969,34

0,00
165.969,34

1.705.084,84

Pocos de Caldas, 09 de janeiro de 2022.

VALDIR SEMENTILE
PRESIDENTE

SEBASTIAO A FERREIRA
DIRETOR ADM FINANCEIRO

SUELEN C SILVA
CONTADORA




