



FUNDAÇÃO JARDIM BOTÂNICO DE POÇOS DE CALDAS

DEMONSTRATIVO CONTÁBIL - TERCEIRO QUADRIMESTRE 2022			
RECEITA		DESPESA	
Receitas Orçamentárias		Despesas Orçamentárias	
Receitas Correntes	9.930,59	Despesas Correntes	1.418.093,18
Receitas de Contribuições	0,00	Pessoal e Encargos	979.455,42
Receitas Patrimoniais	9.930,59	Outras Despesas Correntes	438.637,76
Receitas de Serviços	0,00		
Outras Rec. Correntes	0,00		
Receitas de Capital	0,00	Despesas de Capital	15.199,56
Operações de Crédito	0,00	Equiptos e Mat. Permanente	13.953,50
Outras Receitas de Capital		Obras e Instalação	0,00
Total Receita Orçamentária	9.930,59	Armotização Dívida	1.246,06
Receitas Intragovernamentais		Total Despesa Orçamentária	1.433.292,74
Transferencia Intragovernamentais	1.449.000,00	Despesas Extra-Orçamentárias	
Total Rec Intragovernamentais	1.449.000,00	Restos a pagar	1.230,00
Receita Extra- Orçamentárias	0,00	Depósitos e Consignações	104.592,76
Depositos e Consignações	104.739,64	Total Despesa Extra-Orçamentária	105.822,76
Total Receitas Extra- Orçamentária	1.553.739,64		
TOTAL DAS RECEITAS	1.563.670,23	TOTAL DAS DESPESAS	1.539.115,50
Saldo Anterior	141.414,61	Saldo para o mês seguinte	165.969,34
Caixa	0,00	Caixa	0,00
Bancos	141.414,61	Bancos	165.969,34
TOTAL GERAL	1.705.084,84	TOTAL GERAL	1.705.084,84

Poços de Caldas, 09 de janeiro de 2022.

VALDIR SEMENTILE
PRESIDENTE

SEBASTIÃO A FERREIRA
DIRETOR ADM FINANCEIRO

SUELEN C SILVA
CONTADORA